お 客 様 各 位

「北海道ＡＢトリップ」開設ならびに連絡先のご案内

平素より網走バス株式会社をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたび近畿日本ツーリスト北海道様における網走・北見・函館の拠点閉鎖に伴い、

４月５日より弊社が「北海道ＡＢトリップ」の商号で特約店として事業継承する事と

なりました。引き続き地域観光振興へ取り組んで参りますと共に、様々なニーズにお

応え出来るよう努力致す所存でございます。

なお、網走本店においては、教育旅行や法人旅行および地域誘客事業の団体旅行を

中心に、個人旅行の販売についてもお取引させていただきます。また、北見営業所・

函館営業所につきましては団体手配のみとなりますが、引き続き変わらぬご厚誼を賜

れますようお願い申し上げます。

 網走本店

  〒093-0012 網走市南２条西１丁目１５番地

  TEL：０１５２－６７－９３２０（令和３年４月２６日まで４４－４１０１）

  FAX：０１５２－６７－４４５５

 北見営業所

  〒099-0878 北見市東相内町５７５番地２４

  TEL：０１５７－５７－５２６０

  FAX：０１５７－５７－６６５２

 函館営業所

  〒042-0952 函館市高松町１３０番地１０７

  TEL：０１３８－８６－６１７０

  FAX：０１３８－８６－６４０９

                       網走バス株式会社

                       代表取締役社長 小澤 友基隆